
UCHWAŁA NR 214/XXVII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń materialnych o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 90m ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie udzielone 
uchwałą nr 129/XVI/2020 Rady Gminy Miedźno w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miedźnie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń materialnych 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E66E85-236A-4F43-91CF-93F3F1277BB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


